ditte da invitare, conservato in atti,  il quale resterà secretato fino alla conclusione delle 

procedure di gara; 

5. di dare atto che il relativo contratto sarà stipulato a misura; 

6. di dare atto che l’importo a base d’asta è il seguente: 

importo complessivo dell’appalto: - Euro 1.237.817,76 

(unmilioneduecentotrentasettemilaottocento-diciassette/76); 

costi per l’attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso  -Euro 25.361,80 

(venticinquemilatre-centosessantuno/80); 

Importo dell’appalto soggetto a ribasso: Euro 1.212.455,96 

(unmilioneduecentododicimilaquattrocento-cinquantacinque/96) 

7. di dare atto che le lavorazioni di cui si compone l’ intervento sono: 

Indicazioni speciali  

Lavorazioni Cat. Class. Qualificazione 

Obbligatoria 

Importo 

(euro) 

% Prevalente o 

Scorporabile 

Sub appaltabile % 

Edifici civili